
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy Objednatele: S-3320/00066001/2019
číslo smlouvy Zhotovitele: 1000144124

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 00066001
DIČ: CZ00066001d

jednající: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
(dále jen ,,Objednatel")
na straně jedné

a

Skanska a.s.
se sídlem: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8
IČO: 26271303
DIČ: CZ26271303

jednající: Michal Pfaf, ředitel závodu a Ing. Jan Lintner, vedoucí střediska, oba
na základě plné moci

osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Michal Pfaf, ředitel závodu a Ing. Jan Lintner, vedoucí střediska, oba

na základě plné moci
(dále jen ,,Zhotovitel")
na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a §
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 (dále
jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.11.2019 smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva") na plnění veřejné
zakázky a dále dne 06.01.2020 dodatek č. 1 (dále jen ,,dodatek l") s názvem ,,11/611
Poděbradská" (dále jen ,,Dílo").

2. S ohledem na skutečnost, že během provádění Díla došlo k nepředvídatelnému prodlení při
projednávání dopravně inženýrských opatření z důvodů nikoliv na straně Zhotovitele a tato
skutečnost způsobila objektivní nemožnost provést Dílo ve stanovených termínech, se Smluvní
strany dohodly na změně Smlouvy, a proto uzavírajítento dodatek č. 2.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Vzhledem k tomu, že Dopravní inspektorát Krajského ředitelství policie Středočeského kraje
vznesl požadavek na etapizaci Díla, Zhotovitel není schopen provést Dílo v termínech uvedených



v ČI. 4 odst. 1a v příloze č. 5 Smlouvy, se smluvní strany dohodly v souladu s ČI. 4 odst. 5 písm. d)
Smlouvy a to následujícň"n způsobem.

2. ČI. 4. odst. 1 Smlouvy nově zní: ,,Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od

převzetí Staveniště a Dílo dokončit a předat Objednateli do 25.05.2020."

3. Přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 je časový harmonogram stavebních prací, který nahrazuje
přílohu č. 5 Smlouvy.

4. Přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 2 je Stanovisko Dopravního inspektorátu Krajského ředitelství
policie Středočeského kraje obsahující odůvodnění změn přijatých v tomto dodatku.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí
s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží
jeho elektronický originál.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah dodatku č. 2
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho tento dodatek podepisují.

V Říčanech dne V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

JÁ

)
/7

Krajská správa a údržba silnic Středočeského Skanska a.s.
kraje, příspěvková organizace Michal Pfaf, ředitel závodu a
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel Ing. Jan Lintner, vedoucí střediska

oba na základě plné moci


